PHILIPPE DE VIGNEULLES 1838 [>] [!], p. 473 –  
\*PHILIPPE DE VIGNEULLES 1932 [>] [!], p. 114 –  
ENDERS 2002 [>] [!], pp. 91 et 216 – ENDERS 2007 [>] [!].

**430.[431] *Mystère de la Passion, Poitiers* (1534)**

La Passion fut jouée à Poitiers en 1534, dix jours durant, du 19 juillet au 29, sur la place du Marché-Vieux, « en un théâtre fait en rond, fort triumpant, avec très bons joueurs et richement accoutrés ». La mise en scène laissa fort à désirer. Les secrets, préparés trop vite, jouèrent mal. [PETIT DE JULLEVILLE 1880]

PETTIT DE JULLEVILLE 1880, t. 2 [>] [!], p. 123.

843.[431.1] CCCLXXXVI

Die sabbati, vicesima prima mensis martii, anno Domini millesimo quingentesimo XXXIII<sup>o</sup>, fuerunt capitulantes domini subdecanus, succentor, de Choisy, de Balma, Rebours, Mareschal, de Perefice, Leconte, de Rinquier, Delbene, Chartier, Jo. Leconte, Guillemart. – Ebdomada domini Charretier.

Super supplicationie quorumdam proborum virorum hujus civitatis, misterium Passionis Domini nostri Jesu Chritsi hoc anno manifestare in veteri foro Pictavis vel alias volentium et intendentium, capitulum de gratia eorum voto anuit, dempto domino Rebours, qui non fuit opinionis quod indumenta ecclesiastica hujusce ecclesie ad alios usus preterquam ecclesiasticos quoquomodo applicentur.

Die sabbati, VI<sup>a</sup> mensis junii, anno Domini millesimo quingentesimo XXXIII<sup>o</sup>, fuerunt capitulantes domini subdecanus, etc.

## L'ACTEUR AU MOYEN ÂGE

Audita requesta per dominum Leconte pro magistro Michaele Gillet facta, ut nanciscatur duas dalmaticas viridis coloris pro faciendo habitum habitum ad simulandum sanctum Joseph in teatro Passionis hoc anno, conclusum extitit quod ipse Gillet dictas dalmaticas habebit, quas prefatus dominus Leconte in debito statu reddere promisit.

Die sabbati, XIII<sup>a</sup> mensis junii, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo quarto, fuerunt capitulantes domini cantor, etc. ...

Super supplicatione nonnullorum officiariorum presentis ecclesie et aliorum parentum quorumdam dominorum de presenti capitulopro ornamentis nanciscendis de indumentis sericis ecclesie pro solemnitate Passionis Dominice hoc ano Pictavis mystice fingenda, commissi sunt domini Leconte et Guillot, operis fabricae receptor, pro dictis indumentis eisdem accomodandis, qui in statu ut nunc sunt restituere tenebuntur ; tamen nullus predictorum consequetur preciosa seu pulchra indumenta deaurata seu aurifrigata, sed solum simplicia et communia.

\*RÉDET 1857 [P] [P], p. 193.